
S U P P L E M E N T  F A C T S   
Serving Size: 0.48ml (8 Sprays)

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

S U P P L E M E N T  F A C T S    
Serving Size: 0.48ml (8 Sprays) Amount per Serving  % DV*

Q RELIEF BLEND: 37.5mg †
GABA (Gamma Aminobutyric Acid), Birch Bark, Boswellia, 
Copaiba, Devil’s Claw Liquid Extract, Skullcap, Turmeric 
Liquid Extract, and White Willow Liquid Extract.

Other Ingredients: Purified Water, Xylitol, Organic Glycerin, 
Chocolate and Orange Natural Flavors, Sunflower Lecithin, Citric 
Acid, Stevia Leaf Extract, and Potassium Sorbate.

• Assist in relief from discomfort*

• Promote a healthy 
inflammatory response*

• Encourage relaxation*

 

Experience our updated 
formula, featuring an herbal 
blend, carefully created to help 
you feel better faster. Now 
including Chaga Mushroom and 
the delicious new natural flavor 
of chocolate and orange.  
 
Chaga Mushroom, a star 
element in the new formulation, 
is a powerful antioxidant that is 
intended to promote a healthy 
inflammatory response. 
Together with an exclusive blend 
of expertly chosen herbs, Q 
Relief Spray is formulated to 
assist in relief from discomfort 
and encourage relaxation.

F O R M U L AT E D  T O :
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* These statements have not been evaluated by the Food and 
Drug Administration. This product is not intended to diagnose, 
treat, cure, or prevent any disease. Individual results may vary.
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OTHER INGREDIENTS: Purified Water, 
Xylitol, Organic Glycerin, Natural 
Chocolate and Orange Flavors, Sunflower 
Lecithin, Citric Acid, Stevia Leaf Extract, 
and Potassium Sorbate.
 
SUGGESTED USE: Prime pump before 
first use. Shake well. Spray under tongue. 
Allow one minute for absorption, then 
swallow. Ages: 18 and older-8 sprays. 
Store in cool, dry place.

ALLERGEN FREE: No Milk, Eggs, Fish, 
Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, 
Wheat, or Soy
 
CAUTION: Keep out of reach of children. 
Only use under adult supervision. Do not 
use if you are pregnant, nursing, allergic 
to any ingredients, or safety seal is broken. 
Consult a health care professional 
before use.

Manufactured in USA, at FDA Inspected and cGMP Certified 
Facilities, Exclusively for Q Sciences 365 Garden Grove Lane,
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